[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

17.04. 2014г.                                     с.Талое                                                    № 36 -179-Р

                                                              РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение

Тальского сельского Совета  депутатов

От 17.04.13г   № 27-140-Р «О размещении

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

    В соответствии с п.5 ст.1 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ  « Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Тальский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     Внести изменения:

     1.в п. 1 Решения Тальского сельского Совета  депутатов от 17.04.2013г   № 27-140-Р «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  предложение «…. размещать на официальном сайте Емельяновского района в сети «Интернет» до создания официального сайта Тальского сельсовета…» читать в следующей редакции «размещать на официальном сайте Тальского сельсовета «taloe.bdu.su»  Емельяновского района».
     2. в пункте 2 указанного решения предложение  « для размещения на официальном сайте Емельяновского района…» читать в следующей редакции: « для размещения на официальном сайте Тальского сельсовета Емельяновского района…» далее по тексту.
     3.Контроль за выполнение  настоящего решения оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление  вступает в силу после  официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета                                                                                                     Г.П. Кириллов